
UCHWAŁA NR VIII/180/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespole Pałacowo-Parkowym 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 385) oraz § 9 ust. 1 i 3 statutu Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespołu Pałacowo-
Parkowego, stanowiącego załącznik do uchwały nr II/20/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie: nadania statutu Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespołowi 
Pałacowo-Parkowemu (Dz.Urz. Woj. Wiel. z 2019 r., poz. 516), zmienionego uchwałą nr XXXI/556/21 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie: zmiany statutu Muzeum Ziemiaństwa 
w Dobrzycy – Zespołu Pałacowo-Parkowego, Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W skład Rady Muzeum przy Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespole Pałacowo-Parkowym 
powołuje się: 

1) Pana Leszka Bierłę, 

2) Pana Włodzimierza Mazurkiewicza, 

3) Panią Wandę Niegolewską, 

4) Panią Jolantę Goszczyńską. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070C6DF1-3A17-4629-8F12-04ADFBC88E6F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/180/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Rada Muzeum działająca przy Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespole Parkowo-Pałacowym liczy 
statutowo 11 członków. 

W związku z wygaśnięciem kadencji 4 członków Rady konieczne jest uzupełnienie jej składu. Stosownie 
do wymogów ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach w zakresie powoływania członków rad 
muzeów, kandydaci do Rady działającej przy Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespole Parkowo-
Pałacowym zostali wskazani przez: 

• właściwy podmiot, o którym mowa w art. 5 ust. 3 ww. ustawy – Organizatora muzeum: 

- Leszek Bierła – Radny Województwa Wielkopolskiego, 

- Włodzimierz Mazurkiewicz – Dyrektor Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu; 

• fundacje i inne instytucje wspierające działalność muzeum: 

- Wanda Niegolewska – Prezes Wielkopolskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa Ziemiańskiego, 

- Jolanta Goszczyńska – Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070C6DF1-3A17-4629-8F12-04ADFBC88E6F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/180/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


